
ZARZĄDZENIE NR VII/90/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Miasta Orzesze do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 
zamówienia publicznego na „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej Miasta Orzesze (Urzędu Miejskiego 

Orzesze i jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze) oraz następstw nieszczęśliwych wypadków członków 
ochotniczych straży pożarnych i młodzieżowych drużyn pożarniczych Miasta Orzesze na okres od 01.07.2018 r. do 
30.06.2021 oraz ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów stanowiących własność lub użytkowanych przez Miasto 

Orzesze i jednostki organizacyjne Miasta Orzesze na okres od 01.07.2018 r. do 30.06.2020 r. "

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. 
Dz.U.2017 poz.1875 t.j.  późniejszymi zmianami); art.16 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z  2017 r. poz. 1597 z późniejszymi zmianami) ) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznacza się Urząd Miejski w Orzeszu do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na 
„Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej Miasta Orzesze (Urzędu Miejskiego Orzesze i jednostek 
organizacyjnych Miasta Orzesze) oraz następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczych straży pożarnych i 
młodzieżowych drużyn pożarniczych Miasta Orzesze na okres od 01.07.2018 r. do 30.06.2021 oraz ubezpieczenia 
komunikacyjne pojazdów stanowiących własność lub użytkowanych przez Miasto Orzesze i jednostki organizacyjne 
Miasta Orzesze na okres od 01.07.2018 r. do 30.06.2020 r.” na rzecz następujących jednostek:

1. Urzędu Miejskiego Orzesze

2. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

3. Miejskiej Biblioteki Publicznej

4. Miejskiego Ośrodka Kultury

5. Szkoły Podstawowej nr 2

6. Szkoły Podstawowej nr 4

7. Szkoły Podstawowej nr 5

8. Szkoły Podstawowej nr 6

9. Szkoły Podstawowej nr 8

10. Szkoły Podstawowej nr 9

11. Szkoły Podstawowej nr 10

12. Zespołu Szkół im.Poległych na Pasternioku

13. Szkoły Podstawowej nr 3

14. Szkoły Podstawowej nr 7

15. Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1

16. Przedszkola nr 2

17. Przedszkola nr 3

18. Przedszkola nr 6

19. Przedszkola nr 7

20. Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Zastępca Burmistrza Miasta

mgr inż. Sylwia Krawczyk

Id: 7D64D530-CE89-419B-8CB9-4C07F16CCDA4. Podpisany Strona 1




